宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会　【会員用】

令和４年度　定期総会　ご出欠確認票
	宛　先
	宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会事務局 日野 あて

	FAX
	022-225-5994

	E-mail
	jimukyoku01@miyagi-clt.com

	ご返信期限
	令和4年5月31日（火）

令和4年　　月　　日
御　社　名：

送信担当者（職・氏名）：

連絡先 TEL：　　　　　　　　 　　FAX：

E-mail：

◇出席者

	所属（部署）
	役　職
	氏　名

◇『定期総会』にご欠席される場合
（下記「委任状」に○印を付けて返信をお願いします。）

委　　任　　状

・令和４年度定期総会における議決権を 会 長 に委任します。